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SCYZORYK SPARTAN
VICTORINOX
Cena netto od 92,34 zł

Kod produktu EG136033

Opis produktu
Funkcje: 1. duże ostrze 2. małe ostrze 3. korkociąg 4. otwieracz do puszek z 5. - małym śrubokrętem 3 mm (także do wkrętów
gwiazdkowych) 6. otwieracz do kapsli z 7. - śrubokrętem 6mm 8. - ostrzem do zdejmowania izolacji 9. szpikulec - szydło 10.
kółko 11. pęseta 12. wykałaczka Wymiary: 91 x 26.5 x 15 mm Oprawa: celidor 

Szwajcarski scyzoryk Spartan

Scyzoryk Spartan to narzędzie od legendarnej marki, jaką jest Victorinox, szwajcarski producent noży, scyzoryków oraz
akcesoriów kuchennych. Spartan to bestseller wśród szwajcarskich scyzoryków, linia produktów z tej serii to gadżety, które
stanowią kontynuację legendy szwajcarskich noży oficerskich. Znany brand swoją działalność, właśnie rozpoczął od produkcji
noży. Scyzoryk Spartan sprosta wszystkim wymaganiom i nigdy Cię nie zawiedzie ! Victorinox to marka, która charakteryzuje
się niezmienną jakością i oryginalnością produktów od lat.

Gadżet reklamowy z logo

Gadżet reklamowy, który się sprawdzi na co dzień, jak i w ekstremalnych warunkach, nieważne gdzie zaprowadzi Cię
przygoda, Spartan będzie do Twojej dyspozycji. Scyzoryk Spartan to jeden z najbardziej popularnych modeli marki Victorinox.
Zawiera najbardziej potrzebne elementy, które znajdują się w narzędziu o niewielkim rozmiarze. Niezawodny markowy gadżet
w perfekcyjnym wykonaniu to doskonały produkt, na którym możesz umieścić logo swojej firmy.

Wielofunkcyjne narzędzie

Wielofunkcyjny scyzoryk o średniej wielkości. Scyzoryk Spartan ułatwia wiele czynności, przede wszystkim posiada, takie
funkcje jak: duże i małe ostrze, korkociąg, otwieracz do puszek, mały śrubokręt, otwieracz do kapsli, średni śrubokręt, ostrze
do zdejmowania izolacji, szpikulec, kółko, pęseta i wykałaczka. Idealne narzędzie dla wszystkich, tych, którzy potrzebują mieć
takie wygodne rozwiązanie pod ręką. Chętnie wybierany przez wojsko, astronautów, himalaistów czy polarników.
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